
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

1

4

2

GASPERETTI Celestino

PRANTIL Bruno

KRITZINGER Roland

VISINTAINER Giorgio

MARTINI Tiziano

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

28

22

21

18

14

28,000

22,000

21,000

18,000

14,000

3,580

2,754

3,462

2,636

1,764

31,580

24,754

24,462

20,636

15,764

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Braide
Data 24-09-2023
Società Organizzatrice Nuove Lenze D'Oro

Manifestazione Camp.Prov.ind.le Master lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
13:55:41

Direttore di Gara
Fondriest Simone

Giudice di Gara
Lanza Roberto

Motivo Retrocessioni


